[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2018  № 472

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.07.2016 №  367

В соответствии с частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.07.2016 №  367 об утверждении Административного регламента «Продление разрешения на строительство» (новая редакция).

2. Продление срока действия разрешения на строительство осуществлять в рамках предоставления государственной (муниципальной) услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                           О.П. Макаров